Indice de los Lugares

- Abrahám, & timor Isaac, &c. sermon 105. num. 3.
- Cap. 37. Ecce somniator venit, sermon 88. n. 14. Venite occidanus eum, serm. 91. num. 2. Melius est ut venunderit, serm. 88. num. 23.
- Cap. 39. Quomodo possim hoc malum facere? serm. 97. numer. 14. Molesta erat adolescenti, serm. 105. num. 18. Ioseph in carcere, serm. 113. n. 26.
- Cap. 40. Oblitus est, serm. 89. num. 17.
- Cap. 41. Ascendebant septem boves pulchræ, &c. serm. 85. num. 6.
- Cap. 42. Quod alimenta venderetur in Egypto, serm. 83. num. 17. Cum adorarem eum fratres sui, serm. 101. num. 26. Unus ligetur in carcere, & fac secundum exemplar, sermon 102. num. 54.
- Cap. 43. Nec poterant respondere fratres, serm. 85. num. 16.
- Cap. 49. In concilium eorum non veniam anima mea, serm. 91. n. 1. Requiescens accubuit ut leo, sermon 113. n. 19. Ligans ad vineam polluti suum, serm. 93. n. 3. Maledictus furor eorum qua pertinax, sermon 109. n. 7.
- EXODUS.
- Cap. 2. Accipe puerum istum, & nutri mihi, serm. 88. num. 22. Moyses extractus aquis, serm. 88. num. 12.
- Cap. 3. Inflammata ignis ex medio rubi, serm. 107. num. 14. Quod rubus arderet, & non comburaretur, serm. 106. num. 23.
- Cap. 4. Et solebat occidere eum, serm. 89. num. 3.
- Cap. 12. Agnum decima die mensis, serm. 93. num. 4. Si quid residuum fuerit, igne comburetis, serm. 100. n. 4. Transibo per terram Egypti nomine illa, sermon 113. n. 17.
- Cap. 14. Ingredi sunt per medium siccari maris, serm. 82. n. 3. Nec villus quidem superfuit ex eis, sermon 113. n. 17.
- Cap. 15. Reduxit super eos Dominus aquas maris, serm. 81. num. 3.
- Cap. 16. Sex diebus colligit, serm. 81. num. 4.
- Cap. 19. Descendisset Dominus in igne, sermon 97. num. 2.
- LEVITICUS.
- Cap. 1. In sacrificijs agnus, aut vitulus; quare serm. 99. n. 33. Confingetque aseccas, serm. 103. num. 19.
- Cap. 10. Arreptis Nadab & Abiu thubribulis, serm. 85. num. 12.
- Cap. 12. Sunt duos tauruses, vel duos pullos columbarum, serm. 86. n. 7.
- Cap. 23. Omnis animaque afflita non fuerit die hac, peribit de populis suis, serm. 102. num. 2.
- Cap. 24. Lapidibus obruet eum omnis multitudo populi, serm. 108. num. 9.
- NUMBERI.
- Cap. 5. Aquam sanctam in vase fictili, serm. 106. num. 15.
- Cap. 13. Abscidenter palmitem cum viva iua, serm. 94. num. 19.

De la Sagrada Escritura.

- Cap. 15. Obruet eum lapidibus omnis turba, serm. 113. num. 25. Colligent ligna in die Sabbati, ibid.
- Cap. 17. Virga Aaron, serm. 108. num. 20. serm. 112. num. 20. Invenit geminasset virginem Aaron, serm. 110. num. 21.
- Cap. 20. Percutientis virga bis silicem, serm. 98. num. 12. serm. 105. num. 29. serm. 106. num. 21.
- Cap. 21. Eac serpentem æneum, serm. 100. num. 51.
- DEUTERONOMI.
- Cap. 23. Non abominaveris Egyptum &c. serm. 108. num. 22.
- Cap. 24. Non accipies loco pignoris supellem, aut inferiore molam, serm. 111. num. 17.
- Cap. 32. Sicut aquila provocans ad volandum pullos suos, serm. 97. num. 22.
- Cap. 33. Benedictio illius, qui apparuit in rubro, serm. 107. num. 4. Quasi primogeniti tauri pulchrytudo eius, sermon 107. num. 4.
- JOSUÆ.
- Cap. 4. Reversæ sunt aquæ in alveum suum, &c. serm. 113. num. 11.
- Cap. 6. Muri illigo corrueunt, serm. 82. num. 12. serm. 99. num. 2. Sit civitas hec anathema, & omnia, &c. serm. 101. num. 9. Sola Raab vivat, serm. 84. num. 21.
- JUDICUM.
- Cap. 3. Accinctus est... in dextro foemo re, serm. 84. num. 11.
- Cap. 7. Gedeon contra Midiam, sermon 97. num. 16.
- Cap. 9. Nunquid possum deserere pinguedinem meas? serm. 99. num. 22. Venite & sub umbra mea, requiescite, &c. serm. 107. 24. Vocavit armigerum suum, serm. 93. num. 14.
- Cap. 15. In maxilla asini percussit mille viros, sermon. 99. num. 27. Caudas eorum iuinxit ad caudas, serm. 94. num. 14.
- REGUM.
- Cap. 1. Anna dedit partem vnam tristis, sermon 97. num. 18.
- Cap. 2. Non accipiant à te carnem coctam, sed crudam, sermon 97. num. 18. Qui autem contemnunt me, erunt ignobiles, serm. 91. num. 16.
- Cap. 6. Percussit de Populo septuaginta viros, serm. 93. num. 11.
- Cap. 15. Interfice a viro usque ad mulierem, serm. 82. num. 14. Scilicet dominus Regnum tuum à te, serm. 88. num. 28.
- Cap. 16. Refocillabatur Saul, & levias habebat, serm. 98. numero 13. serm. 99. num. 10.
- Cap. 17. Baculum, serm. 108. numer. 7. Elegit sibi quinque limpidissimos lapides, serm. 86. num. 4. serm. 99. numer. 21. serm. 109. num. 19. Cecidit in faciem suam super terram, sermon 97. num. 10. Prædictaque caput eius, serm. 82. num. 14.
- Cap. 19. Operuit eam vestimentis, sermon 94. num. 23.
- Cap. 21. Si mundi sunt pueri maximè à mulieribus, serm. 92. num. 17.
- Cap. 26. Apparet quod stulte egerimus, serm. 91. n. 12.
- Cap. 18. Samuel suscitatus, serm. 113. n. 16. Mutavit habitum suum, serm. 97. numer. 23.
- REGUM.
- Cap. 1. Montes Gelboe, nec ros, nec pluvia, serm. 94. n. 22.
- Cap. 6. Et percussit eum super temeritate, serm. 93. numer. 16. Mortuus est iuxta arcam Dei, sermon 81. numer. 23.
- Cap. 11. Adulterium David, serm. 105. num. 48. Epistola David, serm. 107. numer. 4.

Indice de los Lugarés

Cap. 12. Iratus indignatione David aduersus hominem illum, serm. 91. numero 6. Venit Dominus quoniam filius mortis est vir, qui fecit hoc, sermon 96. num. 21. Non recedet gladius de domo tua, serm. 108. num. 3. Tulit diadema Regis eorum de capite eius, serm. 96. num. 9. sermon 10. num. 15. Pondo auri talentum. Ibidem.

Cap. 13. Noluit contristare spiritum Amnon, serm. 82. num. 17.

Cap. 15. Ascendebat clivum olivarum operto capite, serm. 104. num. 24.

Cap. 16. Ecce Filius meus quixit animam meam, serm. 91. n. 7.

Cap. 18. Absalom suspensus, serm. 88. num. 12.

Cap. 20. Salve mi frater, serm. 94. num. 24.

Cap. 23. Libavit eam Dominus, sermon 108. num. 1.

3. REGUM.

Cap. 1. Cum operieretur vestibus, non calefiebat, serm. 94. num. 23. Nec corripuit eum pater suus, serm. 82. num. 17.

Cap. 3. Date illi infanteum vivum, & nolite interficere eum, serm. 90. numero 2.

Cap. 6. Malleus, & securis non sunt auditæ, serm. 106. num. 17.

Cap. 8. Nebula implevit domum, serm. 99. num. 8.

Cap. 11. Diffimpens scidam regnum tuum, serm. 88. num. 28.

Cap. 14. Inducam mala super dominum Ieroboam, serm. 88. num. 28.

Cap. 15. Eo quod fecisset David rectum in oculis Domini, serm. 91. num. 10. Excepto sermone Vix Heret, serm. 106. num. 3.

Cap. 18. Posuit faciem suam inter genua sua, serm. 103. num. 21.

Cap. 19. Ambulabat in fortitudine cibi illius, serm. 100. num. 13. Tulit par boum, & mactavi illud, serm. 93. n. 26. In arato boum coxit carnes, sermon 82. num. 10.

4. REGUM.

Cap. 2. Levavit pallium Eliæ quod cœciderat ei, serm. 93. num. 21.

Cap. 4. Non surrexit puer, serm. 81. numero 16. Ingressus est Eliæsus dominum, serm. 81. num. 19. Posuit os suum super os eius, serm. 99. n. 3.

Cap. 9. Percutes dominum Achab, serm. 107. num. 13. Uniuersusque tollens pallium suum, serm. 93. n. 5.

Cap. 19. Vedit omnia corpora mortuorum, serm. 81. num. 12.

Cap. 20. Horologium Achaz, sermon 111. num. 9.

Cap. 22. Cum audisset Rex verba libri legis, serm. 97. num. 54.

1. PARALIPOMENON.

Cap. 20. Pondo auri talentum, sermon 96. num. 9.

2. PARALIP.

Cap. 32. De portento illo magno, serm. 97. num. 6.

TOBIAS:

Cap. 12. Postrati per horas tres in fâciem, serm. 111. num. 22.

IUDITH.

Cap. 3. Excipientes eum cum coronis, serm. 93. num. 5.

ESTHER.

Cap. 1. Nimio furore succensus interrogavit sapientes, serm. 88. n. 19.

Cap. 7. Statim operierunt faciem eius, serm. 104. num. 19. Suspensus est in patibulo, quod paraverat Mardonchæ, serm. 88. num. 28. serm. 108. num. 19.